前回(3月 1日)の報告

1．ソング
国歌 「君が代」
ロータリーソング 「奉仕の理想」

2．ビジター紹介

下境田耕冶 氏（尼崎北 RC）
鄭 昇 勲  氏（米山奨学生）

3．会長の時間

「各国のことわざ」

4．今月の誕生日・結婚記念日

誕生日

会員

西藤 佳彦 会員

堀田 茂行 会員

平井 昌夫 会員

安田  薫 会員

山岡 清一 会員

島谷  太 会員

結婚記念日
久保 恭利 会員

藤川 忠司 会員

ご夫人
安田 敏子 様

山中 美子 様

5．幹事報告

〇南淡路 RC より 50 周年記念大会にご参加のお礼状が届いています。
〇今週の土、日曜日は地区大会です。本会議 10時の前に来て頂きクラブ紹介の時、

まとまって大きな声で返事をしたいと思います。宜しくお願い致します。

6．委員会報告
〇親睦活動委員会 小島副委員長

3/16（金）午後 6：30～ 味楽園で吉田さんの歓迎会を行います。皆様ふるってご参加下さい。
〇米山奨学委員会 小島副委員長

ロータリー米山記念奨学会より米山功労クラブ第 12回目の感謝状が届きました。

7．同好会報告
なし

8．出席報告

会 員 数
43 名 出席対象者数 41名 出席者数 33名 欠席者数 8名

出席率 80.49％ 前々会補正 85.37％

本 日 の 欠 席 藤川、福田、波多、東本、和泉、徐、黒田（俊）、仁川、立石、太田垣 各会員

メ ー キ ャ ッ プ 東本、徐、 各会員

33

3

8 1148

「 自己紹介 」

吉田 会員

3 15

「 一年間を振り返って 」

杉村 会員

今月のお祝い

9．３月のロータリーレート 1 ドル＝78円

10．スピーチ

「米山奨学生」  鄭昇勲 氏

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄ ニコニコ ＢＯＸ ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊本日は宜しくお願い致します。 ········································· 下境田耕冶氏（尼崎北 RC幹事）

＊吉田さん今後共宜しくお願いします。 ·················································· 山 岡 会 員

＊チョンさん卓話がんばって下さい。 ···················································· 小 島 会 員

＊吉田さん入会おめでとうございます。 ·················································· 小 島 会 員

＊下境田さんようこそ ································································· 小 島 会 員

＊結婚記念日祝い有難うございます。まだ家にいてます。 ··································· 久 保 会 員

＊吉田さんようこそ、今後共よろしくお願いします。 ········································· 久 保 会 員

＊六島さんお帰りなさい。お土産を沢山ありがとうございました。 ······························ 山 中 会 員

＊家内の誕生日祝いありがとうございました。お陰様で思い出しました。 ························ 山 中 会 員

＊今日は娘の高校の卒業式です。

4月から大学生になる予定ですが、未だ行く大学が決まってません、どうなることやら、、、、 ······ 島 谷 会 員

＊吉田さん、ご入会おめでとうございます。これから一緒に楽しくいきましょう！！ ················· 島 谷 会 員

＊やっと春めいて来ましたね、小島さん写真ありがとうございました。

吉田さん入会おめでとうございます。今後共宜しくお願いします。 ··························· 佐 々 木 員

＊吉田さんご入会おめでとうございます。宜しくお願いします。 ······························· 松 田 会 員

＊小島さん写真ありがとうございます。三寒四温、春はもうすぐですね。························· 内 藤 会 員

＊吉田さん入会おめでとうございます。

御相談するようなことのない様、清らかに美しく行動したいと思います。

ひょっとしたら、お世話になるかもしれません、その時はよろしく ····························· 山本（澄）会員

＊誕生日のお祝いと南淡路の写真ありがとうございます。 ···································· 西 藤 会 員

＊小島さん南淡路 RC訪問の時の写真ありがとうございます。 ································ 安 澤 会 員

＊誕生日祝いありがとうございます。 ····················································· 平 井 会 員

＊3/15の誕生日祝をいただきまして有難うございます。 ····································· 堀 田 会 員

＊お礼遅くなりました。2月 18日にお誕生日のお花が届きました。ありがとうございました。 ········· 釜 田 会 員

＊吉田さん入会おめでとうございます。仲良くしましょうね。

小島さん写真ありがとうございます。

チョンさん、下境田さんいらっしゃい。 ·················································· 中 田 会 員

＊徐さん、中本さん、2月 26日アヤベ梅林バスツアー、

たいへん楽しかったです。ありがとうございます。 ········································· 池 邉 会 員

＊南淡路 RC50周年写真ありがとうございます。 ··········································· 山本（正）会員

＊誕生日のお祝いありがとうございます。 ················································· 安 田 会 員

＊吉田さん入会おめでとうございます。

小島さん写真ありがとうございます。 ··················································· 久 木 元 会 員

＊吉田様ようこそ尼崎南ロータリークラブ入会おめでとうございます。仲良くしてくださいネ！ ······· 與 那 嶺 会 員

＊下境田さんようこそです。

吉田さん入会おめでとうございます。宜しくお願い致します。 ······························· 宏 林 会 員

＊吉田さん入会おめでとうございます。 ·················································· 川 岸 会 員

＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆  ゴメン ＢＯＸ  ＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆＆

＊バッジを忘れました。 ······························································· 武 田 会 員

＊本日急患 2人 12：00過ぎに来られ遅刻しました。すみません

本日は理事会まで出席出来ます。 ···················································· 黒田（佳）会員

吉田哲也会員 ご入会おめでとうございます